¶ Seruus priuati liberatus possit
ordinari terento iure patronat⁹? **R**^o
scdm Ray. Non debet ordinari. nisi
ip̄s cōsecut⁹ fuerit a d̄no plenā liber-
tatē. ita q non teneat p̄stare patrono
opas. nec fabriles q̄ cōsistūt in faciēdo
nec obsequales q̄ cōsistūt in nō faciēdo.

¶ Con. 11. ut in ocā. q. 1. **B** Sed
vtr̄ oīs possit in tali libertō retinere
operas sp̄iales. Dicēdū fm Hosti. ut
viret omne d̄cū. q̄ h̄ on⁹ erit ip̄ponen-
dū in ipsa māumissioe añ ordinationē
7 sic in ipsa ordinationē poterit on⁹ iam
impositū declarari. ex de elec. significa-
ti. ad fi. 7 ex d̄ p̄ben. significatū. Et si
talit̄ ordinat⁹ nō seruiert poterit de q̄
oari. 54. dis. frequēs. 7. c. quicūq. ex
eo. null⁹. Si tñ factus fuerit sacerdos
nō fiet seru⁹ d̄ni olim sui. Idē Goff. 7
Inno. **A** Si d̄o nō sit fact⁹ sacerdos
videt q̄ possit in seruitute; etiā puati
reuocari si nō seruiert in d̄inis prout
teneat. ar. hic a d̄rio sensu. Facit in ar.
etiā dictū. c. frequēs. adhibita tñ mo-
teratiōe d̄ qua in. §. se. Et idē etiā qd̄
h̄ notat in sū. eo. ti. q. z. **B**

¶ Quid si seru⁹ fuerit ordinatus nō
accepta libertate? **R**^o fm Ray. Si fuit
ordinat⁹ d̄no sciēte 7 non d̄dicēte. eo
ip̄so ingenu⁹ fit. dis. 54. si seru⁹ sciēte
Et h̄ vez ē ad quoscūq. ordiēs fuerit
ordinat⁹. Idē Goff. 7 Inno. Si d̄o do-
mino ignozāte uel sciēte 7 d̄dicēte. **A**
Dic ut p̄3 in sū. eo. ti. q. 3. distinguēdū

est. quia aut ordinatorē uel p̄sentatorē
sciente cōditionē ordinādi ordinat⁹ ē.
aut nesciēte. In p̄ casu ordinat⁹ tema-
nebit in ordiē. s̄ ordinatoz uel p̄ntatoz
debz cōdēnari d̄no in duplū. dis. 54. si
seru⁹ absente d̄no. 7 hoc si alit̄ t̄m sciuit
¶ Si d̄o ambo sciuerūt. dabit vnū p̄sen-
tatoz. 7 aliū ordiatoz. Sed si neut̄ ha-
bet vnde soluat. poterit oīs sibi postu-
lare illū restitui. ar. dis. 54. ex antiq̄s.
¶ In 2^o cāu cū ordinat⁹ ē ordinatozē uel
p̄ntatozē ignozāte cōditionē ei⁹. fit qd̄
sequit̄. **B** tūc si ordinat⁹ ē in sacerdo-
tem remanebit in eodez ordine. pecu-
lio si qd̄ habz d̄no restituito. **¶** Si non
habz peculū. nec ē q̄ redimat ip̄m. o3
suo d̄no reddi ad seruiendū ei in ser-
uitijs q̄ ordinē suū deceāt. ut horis ca-
nonicis missa 7 h̄ mōi. 54. dis. frequēs
¶ Si cōt̄umax h̄ renuat. deponi o3. ex
eo. null⁹. in fi. **¶** Si d̄o ordinat⁹ ē in dia-
conū. dabit p̄ se vicariū. 7 ip̄e remane-
bit in ordine. **¶** Reuocabit in seruitu-
tem nisi aliq̄s vellet eū redimē. 7 idez
intellige de subdiacono. ex eo. mira-
mur. In alijs ordinibz absolute in ser-
uitutē reuocabit. 54. dis. nulli. 7. c. ex
antiquis. Satis con. Goff. 7 Inno. **A**
Con. etiā p̄ se. ut in ocā. q. 3. **B**